
 

POSTANOWIENIE NR 42/2025 

Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 

2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu grajewskiego, powiatu 

kolneńskiego, powiatu łomżyńskiego, powiatu wysokomazowieckiego, powiatu zambrowskiego, w mieście 

na prawach powiatu Łomży, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 304 

do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną 

właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załącznik nr 259 

m. Zambrów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Marii Konopnickiej 13,  

18-300 Zambrów: 

 

1. Ewa Boćkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ EUGENIUSZA MACIEJEWSKIEGO, zam. Zambrów 

2. Natalia Borecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SEBASTIANA ROSSA, zam. Zambrów 

3. Maria Frankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zambrów 

4. Marta Sylwia Kossakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Zambrów 

5. Mariusz Kozłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADAMA NAWARY, zam. Zambrów 

6. Paulina Mioduszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KATARZYNY ANNY ŁYSIK, 

zam. Zambrów 

7. Joanna Piątkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Zambrów 

8. Julia Stańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Zambrów 

9. Jan Tyborowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Zambrów 

10. Ewa Wdziękońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Zambrów 

11. Wojciech Wiśniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JOLANTY DUDY, zam. Zambrów 

 

  



 

 

Załącznik nr 260 

m. Zambrów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Marii Konopnickiej 13,  

18-300 Zambrów: 

 

1. Sławomir Kossakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Zambrów 

2. Jarosław Kozłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADAMA NAWARY, zam. Zambrów 

3. Piotr Łuba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ EUGENIUSZA MACIEJEWSKIEGO, zam. Zambrów 

4. Justyna Mioduszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, 

zam. Zambrów 

5. Elżbieta Ogonowska-Gadomska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KATARZYNY ANNY ŁYSIK, 

zam. Zambrów 

6. Paulina Piątkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Zambrów 

7. Aneta Rzodkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Zambrów 

8. Mariusz Śledziewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SEBASTIANA ROSSA, zam. Zambrów 

9. Urszula Tabędzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zambrów 

10. Angelika Tyborowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Zambrów 

11. Grażyna Anna Wyszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 

zam. Zambrów 

 

  



 

 

Załącznik nr 261 

m. Zambrów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejskie Przedszkole Nr 1, ul. Sadowa 5, 18-300 Zambrów: 

 

1. Łukasz Brajczewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Zambrów 

2. Beata Jolanta Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADAMA NAWARY, zam. Zambrów 

3. Joanna Krajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KATARZYNY ANNY ŁYSIK, 

zam. Zambrów 

4. Elżbieta Beata Ortman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, 

zam. Zambrów 

5. Jarosław Piątkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ EUGENIUSZA MACIEJEWSKIEGO, 

zam. Zambrów 

6. Olivia Puchnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Zambrów 

7. Natalia Wioleta Szulborska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Zambrów 

8. Anna Zajączkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JOLANTY DUDY, zam. Zambrów 

9. Małgorzata Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Zambrów 

 

  



 

 

Załącznik nr 262 

m. Zambrów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 6A,  

18-300 Zambrów: 

 

1. Michał Arcichowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Zambrów 

2. Krystyna Bublej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Zambrów 

3. Paweł Kozłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADAMA NAWARY, zam. Zambrów 

4. Adam Nagalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Zambrów 

5. Marta Orłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Zambrów 

6. Barbara Pieńkos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Zambrów 

7. Elżbieta Pietrzykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Zambrów 

8. Alicja Stańczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ EUGENIUSZA MACIEJEWSKIEGO, zam. Zambrów 

9. Małgorzata Ziółkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zambrów 

 

  



 

 

Załącznik nr 263 

m. Zambrów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 6A,  

18-300 Zambrów: 

 

1. Milena Auguścik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Zambrów 

2. Agnieszka Boguska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Zambrów 

3. Jadwiga Gawkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Zambrów 

4. Hanna Gosiewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 

zam. Nagórki-Jabłoń 

5. Jarosław Groszfeld, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Zambrów 

6. Hanna Marianna Korzeb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KATARZYNY ANNY ŁYSIK, 

zam. Zambrów 

7. Jolanta Anna Makać, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, 

zam. Zambrów 

8. Krystyna Pękała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zambrów 

9. Igor Wądołowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ EUGENIUSZA MACIEJEWSKIEGO, 

zam. Zambrów 

 

  



 

 

Załącznik nr 264 

m. Zambrów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 2, 

18-300 Zambrów: 

 

1. Magdalena Borecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SEBASTIANA ROSSA, zam. Zambrów 

2. Katarzyna Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Nowy 

Laskowiec 

3. Izabela Drewnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Zambrów 

4. Monika Groszfeld, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Zambrów 

5. Barbara Ostrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Zambrów 

6. Katarzyna Pęska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 

zam. Zambrów 

7. Michał Selerowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, 

zam. Zambrów 

8. Wioletta Święcka-Chankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADAMA NAWARY, zam. Zambrów 

9. Piotr Wiśniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JOLANTY DUDY, zam. Stare Zakrzewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 265 

m. Zambrów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Żłobek Miejski, ul. Obrońców Zambrowa 6, 18-300 Zambrów: 

 

1. Anna Kamienowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ EUGENIUSZA MACIEJEWSKIEGO, 

zam. Zambrów 

2. Szymon Kropiewnicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Zambrów 

3. Kinga Likitarczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Zambrów 

4. Sylwia Łuba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Osowiec 

5. Jakub Matynka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zambrów 

6. Milena Ogonowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADAMA NAWARY, zam. Zambrów 

7. Wiesława Stańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, 

zam. Zambrów 

8. Waldemar Truchel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Zambrów 

9. Wiktoria Wyszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SEBASTIANA ROSSA, zam. Zambrów 

 

  



 

 

Załącznik nr 266 

m. Zambrów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 2A,  

18-300 Zambrów: 

 

1. Julia Buczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADAMA NAWARY, zam. Zambrów 

2. Barbara Kalinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SEBASTIANA ROSSA, zam. Zambrów 

3. Zofia Kruszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Zambrów 

4. Beata Majewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Zambrów 

5. Celina Pac, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Zambrów 

6. Krzysztof Rogiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KATARZYNY ANNY ŁYSIK, zam. Łomża 

7. Magdalena Wojtkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JOLANTY DUDY, zam. Zambrów 

 

  



 

 

Załącznik nr 267 

m. Zambrów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejskie Przedszkole Nr 5, ul. Obrońców Zambrowa 6,  

18-300 Zambrów: 

 

1. Małgorzata Cygan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Zambrów 

2. Ewa Fiedorczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Zambrów 

3. Milena Gamdzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zambrów 

4. Ewa Łuckiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SEBASTIANA ROSSA, zam. Zambrów 

5. Krystyna Łuniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Zambrów 

6. Julia Ortman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, zam. Zambrów 

7. Hanna Poniatowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Zambrów 

8. Natalia Saniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ EUGENIUSZA MACIEJEWSKIEGO, 

zam. Zambrów 

9. Danuta Szlendak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, 

zam. Zambrów 

10. Wiesław Wojsz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADAMA NAWARY, zam. Zambrów 

11. Jacek Zalewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JOLANTY DUDY, zam. Zambrów 

 

  



 

 

Załącznik nr 268 

m. Zambrów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Sala Konferencyjna Starostwa Powiatowego, ul. Fabryczna 3,  

18-300 Zambrów: 

 

1. Iwona Agnieszka Borecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Zambrów 

2. Hanna Gosiewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, 

zam. Zambrów 

3. Ewa Anna Kalinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zambrów 

4. Dorota Iwona Kos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KATARZYNY ANNY ŁYSIK, 

zam. Zambrów 

5. Agnieszka Kulesza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SEBASTIANA ROSSA, zam. Zambrów 

6. Danuta Mioduszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 

zam. Zambrów 

7. Kamil Żebrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Zambrów 

 

  



 

 

Załącznik nr 269 

m. Zambrów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Magazynowa 13, 18-300 Zambrów: 

 

1. Katarzyna Biała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADAMA NAWARY, zam. Zambrów 

2. Katarzyna Grabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Zambrów 

3. Krystian Gronostajski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ EUGENIUSZA MACIEJEWSKIEGO, 

zam. Zambrów 

4. Piotr Krukowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Zambrów 

5. Małgorzata Misztalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Miodusy-Stasiowięta 

6. Julia Nagalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Zambrów 

7. Barbara Jolanta Niewińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zambrów 

8. Dorota Piechowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, 

zam. Zambrów 

9. Paulina Żelaźnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Zambrów 

 

  



 

 

Załącznik nr 270 

m. Zambrów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Magazynowa 13, 18-300 Zambrów: 

 

1. Monika Bieniek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Zambrów 

2. Waldemar Gniazdowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, 

zam. Zambrów 

3. Beata Grodzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SEBASTIANA ROSSA, zam. Zambrów 

4. Adriana Kos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Zambrów 

5. Beata Krystowska-Kostro, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Michałki 

6. Alicja Narewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KATARZYNY ANNY ŁYSIK, zam. Zambrów 

7. Elwira Składanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zambrów 

8. Paweł Wojtkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JOLANTY DUDY, zam. Zambrów 

9. Katarzyna Żurawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Zambrów 

 

  



 

 

Załącznik nr 271 

m. Zambrów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Miejskie Przedszkole Nr 3, ul. Magazynowa 2A, 18-300 Zambrów: 

 

1. Mirosław Marian Gosiewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, 

zam. Zambrów 

2. Damian Kamiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Zambrów 

3. Helena Mieczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Zambrów 

4. Oskar Modzelewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KATARZYNY ANNY ŁYSIK, 

zam. Zambrów 

5. Anna Narożna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Zambrów 

6. Stanisław Władysław Niewiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 

zam. Zambrów 

7. Igor Pękała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ EUGENIUSZA MACIEJEWSKIEGO, zam. Zambrów 

8. Julia Zakrzewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zambrów 

9. Mariusz Zakrzewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Zambrów 

 

  



 

 

Załącznik nr 272 

m. Zambrów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szpital Powiatowy w Zambrowie, ul. Papieża Jana Pawła II 3,  

18-300 Zambrów: 

 

1. Barbara Bagińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KATARZYNY ANNY ŁYSIK, 

zam. Zambrów 

2. Dominika Korda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, 

zam. Zambrów 

3. Marianna Krajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Zambrów 

4. Marcin Piotr Maciejewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SEBASTIANA ROSSA, zam. Zambrów 

5. Wioletta Mioduszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Zambrów 

6. Anna Targońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 

zam. Zambrów 

7. Aneta Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JOLANTY DUDY, zam. Zambrów 

 

 


